
Olomoucký kraj
2EÍ[ Jeremenkova 1191/40a
*fff 779 00 Olomouc

lDOHODA 0 NAVÝŠENÍ CENY A PRODLOUžIn Í TERMINU DODÁNÍ OBJEĎŇÁVKÝl

Objednžvka číslo: 2020/00684/Ol/OBJ

Datum vyhotovení: 27.10.2020
ORG akce: J

j 60001101398
Dodavate Odběratel: .

IREA s.r.o.

Mánesova 1393/17
787 01

IČO: 48390062

DIČ: CZ48390062
Č. účtu: 3315497/0300

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a
779 00 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Šumperk

Předmět objednávky Množství Cena včetně DPH

íTsOO^KÉtez1 SmfVUje naVýŠeni °eny“ wíton TDS dle Pfiloiené kaikula“v. výši 16 335,- Kč včetně DPH

Za technickou Ol, OPŘI
Referent OdFI:

Akceptujeme tuto dohodu podpisem:

Dodavate Odběratel.r.o.
Šumperk
a@irca.cz
48390I)62

Krajského úřadu Olomouckého kraje



Nabídka;
Technický dozor investora k realizaci akce:
„ Střední odborná škola, Šumperk, Zemědělská 3 - rekonstrukce střechy nadjídelnou “

III. Termín plnění - prodloužení:
zahájení stavby: 7/2020
dokončení stavby: 13.11.2020
Předpokládaná doba plnění nad rámec nabídky ze dne 25.5.2020: 2 týdny + 1 týden na dokončení
díla

IV. Doplnění nabídková cena:

Za uvedené činnosti navrhujeme cenu, které vychází z předpokládané časové náročnosti a

hodinové sazby pracovníka TDS - autorizovaného inženýra v oboru pozemní stavby:

- 2 týdny realizace + 1 týden na odstranění vad

3 týdny * 3 účast/týden * 3 hod/účast = 27 hodin hod. x 500 Kč,-/hod = 13.500,- Kč + DPH.

(kontrolní dohlídky, kontrola prováděných prací, zápisy z KD, kontrola fakturace, apod...)

13 500,- KčTechnický dozor stavebníka

Nabídková cena bez DPH: 13 500,- Kč

2 835,- KčDPH 21 %:
16 335,- KčNabídková cena s DPH:

Nabídková cena je cena pevná, nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady nutné

k provedení zakázky. Cestovné s ohledem na umístění stavby nebudeme účtovat.

V. Závěr

Technickým dozorem stavebníka v našem regionu se naše společnost zabývá již více

než 25 let. Našimi zákazníky jsou v převážné většině obce a města regionu, u kterých si

můžete naši firmu prověřit. V případě Vašeho zájmu budeme očekávat vaši

objednávku, nebo bez prodlení předložíme příkazní smlouvu a zahájíme práce.

Děkuji za možnost předložit nabídku a přeji hodně úspěchů.

V Šumperku dne 27.10.2020
s.r.o.

1 Šumperk
irca(S}irca.c2

:CZ48390062

je

list č.5


